
 

Avda. Blasco Ibáñez, 13 tel: 9638 64119   vicerec.ocupacio.formacio@uv.es 
València 46010         fax: 9638 64224 

RESOLUCIÓN DEL VICERRECTORADO DE EMPLEO Y PROGRAMAS FORMATIVOS DE LA UNIVERSITAT DE 
VALÈNCIA POR LA QUE SE HACE PÚBLICA LA RELACIÓN DE SOLICITUDES ADMITIDAS Y EXCLUIDAS PARA 
PARTICIPAR EN EL CONCURSO UNIVERSITARIO PARA IMPLEMENTAR SOLUCIONES URBANAS 
SOSTENIBLES PARA LAS CIUDADES DEL FUTURO “FORD FUND SMART MOBILITY CHALLENGE” EN 
COLABORACIÓN CON FORD FUND. 
 

El Vicerrectorado de Empleo y Programas Formativos, en uso de las atribuciones que le confiere la resolución de 12 
de enero del Rectorado de la Universitat de València (DOGV del 18 de enero de 2021) por el que se aprueba la 
delegación de funciones en los vicerrectores y las vicerrectoras, la secretaria general, el gerente y otros órganos de 
esta universidad. 

RESUELVE: 

Primero 

De acuerdo con el que establece el apartado 2 de la convocatoria, una vez realizada la revisión de las solicitudes, a 
propuesta del órgano instructor, hacer pública la relación de solicitudes admitidas. 

Solicitudes admitidas 

EQUIPO DNI NOMBRE Y APELLIDOS CONDICIONADO 

1 ****6767E Maria Dolores Maldonado Gómez (1) 

2 
****5108D Antonio Bono Sifres 

 
****1028B Ivan Bononad Escrihuela 

3 ****7707P Nicholas William Bramwell Hyde (1) 

4 

****9153G Laura Barber Fernández 

 
****2081G Rocío Delgado Estrade 

****4455Y Laura Iranzo Nuévalos 

****0375Z Carla Soler González 

5 ****3048Q Pierre Ferreira Do Prado (1) 

6 

****9117Q Lucia Conejero San Nicolás 

 

****8359B Mara Escudero Blasco 

*****082H  Mar Rodríguez Urban 

*****571M  Patricia Sanchez Ordoñez, 

****6244V Marina Sanchis Roma 

7 
****4651Q Alejandro Altamirano García 

 
****8567X Nikita Tyumentsev 

8 
****5400M Dario Martínez Iglesias 

 
****2584D Miguel Angel Romero Valero 



 

Avda. Blasco Ibáñez, 13 tel: 9638 64119   vicerec.ocupacio.formacio@uv.es 
València 46010         fax: 9638 64224 

9 
****1568B Carlos Carrió Asensi 

 
****3573R Víctor Sarriá Montes 

10 

****5407X Natalia Calatayud Tejedo 

 ****9088Y Erika Fernández Gómez 

****6603N Gabriela Veyrat Zaragozá 

11 
****5616H Leandro Daniel Medus 

 
****8513X Mohamed Saban 

12 ****2024C Juan Carlos Caicedo Moncada (1) 

13 
****1612Z Maria Dolores Arastey Sanmartin 

 
****7017H Lucía Sáez Alonso 

14 

****5857N Andreea Madalina Amihaesei 

 ****4321B Julius Caesar Avan Fernandez 

****3483L Jorge Oliver Zarcero 

15 

****2880R Violeta Artés Díez 

 ****4670X Lucia García Crespo 

****1900C Guillermo Tronch Bollaín 

16 ****3483L Jose Manuel Escribano Piles (1) 

17 ****0897E Claudia Bahilo Alpuente (1) 

(1) Admisión condicionada a la formación de equipo con los requisitos mínimos durante la fase formativa 

 

Segundo 

Contra esta resolución, que agota la vía administrativa, se podrá interponer recurso potestativo de reposición en el 
plazo de un mes desde el día siguiente en su publicación, ante el mismo órgano que ha dictado la resolución, o bien 
directamente un recurso contencioso-administrativo ante los órganos de la jurisdicción contencioso administrativa de 
la Comunidad Valenciana en el plazo de dos meses, contabilizados desde el día siguiente de su publicación. 

 

M. Adela Valero Aleixandre  
Vicerrectora de Ocupación y Programas Formativos  
Universitat de València 

Id: UV-REDFirma-1991929 Cod. Verificació: CHEC9274BLC01YT2

URL Verif: https://webges.uv.es/uvEntreuWeb/


		2022-02-15T13:14:34+0100


	



